DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME
EXPEDIENTE DE 08/11/2022

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL CARIOCA 2022
MODALIDADE NÃO REEMBOLSÁVEL
EDITAL DE INCENTIVO À ATRAÇÃO DE PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS PARA O MUNICÍPIO DO RIO DE
JANEIRO – “CASH REBATE”

A RioFilme, no uso de suas atribuições, após análise dos recursos, torna pública a seguinte proposta
HABILITADA para a 3ª reunião da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA DECISÃO DE APOIO, no âmbito
do PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL CARIOCA 2022 - MODALIDADE NÃO REEMBOLSÁVEL
- EDITAL DE INCENTIVO À ATRAÇÃO DE PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS PARA O MUNICÍPIO DO RIO DE
JANEIRO – “CASH REBATE”.

I – LINHA DE AÇÃO: PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL NÃO PUBLICITÁRIA DE ALCANCE
INTERNACIONAL FILMADA NO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO e PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA
ESTRANGEIRA FILMADA NO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO.

PROPOSTA HABILITADA
Nº INSCRIÇÃO: 2133
PROJETO: KALI
PROPONENTE:  FRANCO PRODUÇÕES, FILMES, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA